
Pozorně si přečtěte instrukce a uschovejte je. 

Uwatch 3S
   Uživatelská příručka

Děkujeme, že jste si vybrali produkty 
UMIDIGI! Vždy se zaměřujeme na inovace 
a budeme i nadále poskytovat vysoce 
kvalitní chytrá zařízení pro lepší 
uživatelský komfort.

Prosíme, nechte nám zpětnou vazbu, 
pokud jste spokojeni.

Sledujte UMIDIGI:

DĚKUJEME, ŽE JSTE SI VYBRALI 
PRODUKT UMIDIGI

YouTube:youtube.com/umidigi.

Facebook:facebook.com/umidigi.

Twitter:twitter.com/umidigi.

Instagram:instagram.com/umidigi.

  Provozní instrukce
Funkce tlačítka

Instrukce použití

Nošení Odepnutí řemínku

Nabíjení

Instalace a nošení

Noste zařízení ve vzdálenosti 
jednoho prstu od kosti zápěstí a 

upravte těsnost řemínku do pohodlné 
polohy.

Posuňte tlačítko a 
sundejte řemínek. 

Připojte a nabijte hodinky podle obrázku. Při prvním spuštění je třeba 

aktivovat hodinky.

Poznámka: Příliš volné nošení může způsobit 
nepřesné informace měření.

HOME, dlouhým stisknutím po dobu tří 
sekund zobrazíte číslo modelu / verze / 
adresu Bluetooth, a dlouhým stisknutím po 
dobu tří sekund zobrazíte vypnutí / 
obnovení továrního nastavení / zrušení.

Normální vypnutí, spuštění spustíte 
stisknutím a podržením po dobu tří 
sekund.

Návrat na předchozí funkci 
nabídky。   

01

  Párování hodinek
Stažení a instalace aplikace 

Hodinky můžete nastavit pomocí aplikace Da Fit pro zařízení iOS 
nebo Android. Kroky se zobrazují následovně:
Poznámky: Hardwarová platforma systému zařízení musí splňovat 
požadavky.

Správný provoz:
Naskenujte níže uvedený QR kód nebo si stáhněte aplikaci 
Da Fit s hodinkami prostřednictvím obchodu s mobilními 
aplikacemi.

IOS 8.0
Nebo novější

Andriod 4.4
Nebo novější 

Chybná operace:
Spárujte hodinky přímo s Bluetooth v nastavení mobilního 
telefonu.

② Otevřete nastavení 
hodinek pro zobrazení 
Bluetooth adresy.

Párování

① Nabijte a aktivujte hodinky
před prvním použitím.

02

Párování

③ Zapně Bluetooth na
svém telefonu 
④ Otevřete aplikace
a přidejte zařízení 

⑤ Zvolte model:
Uwatch 3S 

⑥ Mobilní aplikace a 
hodinky jsou úspěšně 
propojeny.

⑦ Informace o 
cvičení a spánku

● 

● Po připojení telefonu Apple je třeba spárovat hodinky Uwatch 3S s 
Bluetooth telefonu, aby hodinky mohly poskytovat různé informace.

Během procesu vázání vás Da Fit vyzve, abyste povolili GPS a 
Bluetooth a povolili aplikaci „Da Fit“ přístup k GPS na mobilním 
telefonu.

Poznámky:

03

Přejeďte prstem po obrazovce a zobrazte další 
možnosti 

přejeďte dolů: Rozhraní zkratek

Přejeďte nahoru: Menu

Přejeďte doprava:
Monitoring spánku

Přejeďte doleva: 
Informace o cvičení

Provoz hlavního rozhraní

04

Sport

3. Měření srdečního tepu

Poznámka: Pro přesné měření při měření 
srdeční frekvence noste pevně řemínek.

①

②

③

Otevřete sport

Klikněte na ikonu sportu              vyberte typ sportu> zadejte 

automaticky odpočítávání sportu.

V průběhu sportu

Pozastavit cvičení: přejetím prstem doprava zastavíte a obnovíte 

cvičení kliknutím cvičení obnovíte nebo cvičení zastavíte.

Zastavit cvičení:

Připomenout, zda ukončit toto cvičení Vyberte Ano.

06

Model

Rozsah teploty nabíjení: 10 ℃ – 45 ℃
Životnost baterie: Skutečná životnost baterie a doba nabíjení se 
budou lišit v závislosti na použití a prostředí atd.
Vodotěsné: Není vhodné pro potápění, plavání v moři nebo 
saunu.
Ale vhodné ke koupání v bazénu nebo ve sprše (studená voda) 
a mělké pláži.

Doporučuje se nosit a udržovat podle následujících tří bodů:

· 1) Udržujte produkt čistý.
· 2) Udržujte produkt suchý.
· 3) Nenoste produkt příliš utažený.

* K čištění hodinek nepoužívejte domácí čisticí prostředky, ale 
používejte čisticí prostředek bez mýdla.

* K čištění skvrn, které nelze snadno odstranit, se doporučuje 
použít alkohol.

Parametry produktu

Kapacita
baterie

Doba nabíjení 

Stupeň krytí

Provozní teplota

Uwatch 3S

280 mAh

2.5 h

5ATM

-20℃- 45℃

Senzor akcelerátoru 
Geomagnetický senzor 
Optický snímač srdeční 

frekvence.

Displej

Nabíjecí napětí 

Výdrž baterie

Životnost
produktu

Verze Bluetooth

1.3" barevný 
displej

5V± 0. 15V

7-15 dní

44g

BLE 5.0

Ne

Čištění a údržba

Časté dotazy  
1. Vyhledávání mobilních aplikací pro hodinky se nezdařilo
① Po restartování telefonu se doporučuje restartovat 
Bluetooth a poté se připojit.
② Potvrďte, zda systém mobilního telefonu splňuje Android 
4.4 nebo IOS 8.0 nebo novější.

2. Hodinky neobdržely žádné výstrahy, textové zprávy

① Musíte zapnout funkci inteligentního připomenutí
a přepínač připomenutí hovoru v APP a synchronizovat
s hodinkami.
② Telefon je třeba spárovat s hodinkami přes Bluetooth.
③ Musíte mít hodinky připojené k Bluetooth.

GPS  senzor

07

3. Bluetooth je často odpojen
· ① Pokud je vzdálenost mezi hodinkami a mobilním telefonem 

příliš velká více než 10 m, účinek připojení Bluetooth je zjevně 
oslaben.

· ② Pokud je mezi hodinkami a mobilním telefonem překážka, 
ruší signál připojení Bluetooth. Lidské tělo, kovové šperky atd.

· ③ Pokud je funkce Bluetooth mobilního telefonu neobvyklá.

4. Jak restartovat: režim restartu: dvakrát dlouze stiskněte tlačítko HOME 
na 3 sekundy, vyžaduje vypnutí / restart / zrušení, vyberte restart.
5. Musím mít zapnuté Bluetooth, když nosím hodinky?

① U tří funkcí, počítání kroků, spánku a budíku, není nutné hodinky 
vždy připojovat k mobilnímu telefonu. Pokud potřebujete při cvičení 
nosit pouze hodinky, můžete po cvičení synchronně prohlížet data 
a mobilní telefon s hodinkami.
② Pro Čekání hovoru, Čekání zpráv najděte telefon, musíte 
aktivovat Bluetooth mobilního telefonu a udržovat spojení
s mobilním telefonem.

6 Jak nastavit čas
Po otevření aplikace, otevření Bluetooth a připojení hodin se čas 
automaticky synchronizuje. Na podrobnější otázky můžete odpovědět 
pomocí efeedback v APP.

Časté dotazy  

 Varování
Poznámky k bezpečnosti a informacím o produktu

Nabití baterie
Baterie nerozebírejte, nevyvrtávejte ani nepoškozujte.
Nerozebírejte vestavěné baterie nevyměnitelných bateriových 
zařízení.
K vyjímání baterie nepoužívejte ostré předměty.
Varování o zdraví
Pokud nosíte kardiostimulátor nebo jiná implantovaná 
elektronická zařízení, poraďte se před použitím pásky pro 
sledování srdečního tepu se svým lékařem.
Optický snímač tepové frekvence hodinek svítí zeleně a bliká.
Pokud máte epilepsii nebo jste citliví na blikající zdroje světla, 
poraďte se s lékařem, zda můžete tento výrobek nosit.
Zařízení sleduje vaše každodenní aktivity prostřednictvím 
senzorů. Účelem těchto údajů je informovat vás o vašich 
každodenních činnostech. jako jsou kroky, spánek, 
vzdálenost, srdeční frekvence a kalorie, ale nemusí být úplně 
přesné.
Zařízení, příslušenství, snímače srdečního tepu a další 
relevantní údaje jsou určeny pro zábavu a fitness, nikoli pro 
lékařské účely. Neplatí pro diagnostiku, sledování, léčbu 
nebo prevenci jakýchkoli nemocí nebo příznaků. Údaje o 
srdeční frekvenci slouží pouze pro informaci. Nejsme 
zodpovědní za žádné důsledky způsobené odchylkou dat.

08

Jízda na kole. Vždy prosím udržujte dobrý úsudek a jezdte 
bezpečně. Zajistěte, aby vaše kolo a hardware byly řádně 
udržovány. Hodinky nemají vodotěsný účinek na mořskou vodu, 
kyselé a zásadité roztoky, chemická činidla a jiné korozivní 
kapaliny. Na poškození nebo vady způsobené nesprávným 
použitím nebo nesprávným použitím se záruka nevztahuje. Při 
každodenním používání nenoste hodinky příliš těsné. Části 
hodinek, které se dotýkají pokožky, udržujte v suchu Když měříte 
srdeční frekvenci, držte během testu paže v klidu.

Pozor
Pokud je baterie nahrazena baterií, může dojít k 
explozi nesprávný typ zlikvidujte použité baterie
podle pokynů.

Poznámky k bezpečnosti a informacím o produktu

Zařízení splňuje kritérium EU ROHS. Viz IEC 
62321, směrnice EU ROHS 2011/65 / EU a 
revidovaná směrnice.

Toto zařízení vyhovuje části 15 pravidel FCC. Provoz podléhá 
následujícím dvěma podmínkám:
1) toto zařízení nesmí způsobovat škodlivé rušení.
2) toto zařízení musí akceptovat jakékoli přijaté rušení, včetně 
rušení, které může způsobit nežádoucí činnost. Změny nebo 
úpravy, které nejsou výslovně schváleny stranou odpovědnou za 
dodržování předpisů, se mohou vyhnout oprávnění uživatele 
provozovat zařízení.
Toto zařízení bylo testováno a shledáno vyhovujícím
    limity pro digitální zařízení třídy B podle části 15 pravidel FCC.
Tyto limity jsou navrženy tak, aby poskytovaly přiměřenou ochranu 
proti škodlivému rušení při instalaci v domácnosti. Toto zařízení 
generuje, používá a může vyzařovat vysokofrekvenční energii a 
pokud není nainstalováno a používáno v souladu s pokyny, může 
způsobovat škodlivé rušení rádiové komunikace. Neexistuje však 
záruka, že při konkrétní instalaci k rušení nedojde. způsobuje 
škodlivé rušení rozhlasového nebo televizního příjmu, což lze zjistit 
vypnutím a zapnutím zařízení, doporučuje se uživateli pokusit se 
rušení napravit jedním nebo více z následujících opatření:
--- Změňte orientaci nebo umístění přijímací antény.
--- Zvětšete vzdálenost mezi zařízením a přijímačem.
--- Připojte zařízení do zásuvky v jiném obvodu
     od toho, ke kterému je přijímač připojen.
- Požádejte o radu prodejce nebo zkušeného rozhlasového / 
televizního technika.
Staré elektrické spotřebiče se nesmí likvidovat společně se 
zbytkovým odpadem, ale musí se likvidovat odděleně. Likvidace na 
komunálním sběrném místě prostřednictvím soukromých osob je 
zdarma. Vlastník starých spotřebičů je odpovědný za předání 
spotřebičů do těchto sběrných míst nebo do podobných sběrných 
míst. S tímto malým osobním úsilím přispíváte k recyklaci cenných 
surovin a zpracování toxických látek. 

09


